
НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                  

                                                     (созыв шестой – заседание двадцать девятое) 
 

                                                      Р Е Ш Е Н И Е 
 

26.11.2020                                 р.п. Дмитриевка                                  № 264 
 

О назначении публичных слушаний по проекту решения Никифоровского 
районного Совета народных депутатов «О  бюджете Никифоровского района 
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  
 

В соответствии со статьей  28 Федерального закона от 6 октября 2003г.  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 18 Устава Никифоровского района 
Тамбовской области,  Положением «О публичных слушаниях в 
Никифоровском районе Тамбовской области», утвержденным решением 
Никифоровского районного Совета народных депутатов  от 28 февраля 2019 
года № 78, 

  
Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 

1.Назначить публичные слушания по проекту решения 
Никифоровского районного Совета народных депутатов «О  бюджете 
Никифоровского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 
годов» на 10 часов 00 минут 18 декабря 2020 года по адресу: р.п. 
Дмитриевка, пл. Ленина, д.1,  малый зал администрации района. 

2. Администрации района проект решения Никифоровского районного 
Совета народных депутатов «О  бюджете Никифоровского района на 2021 
год и на плановый период 2022 и 2023 годов » не позднее 03 декабря 2020 
года опубликовать в газете «Официальный вестник Никифоровского района» 
и разместить (опубликовать)  на сайте  сетевого издания «РИА «ТОП68»  
(www.top68.ru). 

3.Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний 
назначить постоянную депутатскую комиссию по бюджету, экономике, 
муниципальной собственности и социальным вопросам (Козодаев А.В.). 

4.Установить срок подачи рекомендаций и предложений граждан по 
проекту решения Никифоровского районного Совета народных депутатов «О  
бюджете Никифоровского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 
2023 годов» до 15 декабря 2020 года по адресу: р.п. Дмитриевка, пл. Ленина, 
д.1, 3-й этаж, Никифоровский районный Совет народных депутатов. 

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
6.Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник 

Никифоровского района» и разместить (опубликовать) настоящее решение на 
сайте сетевого издания «РИА «ТОП68»  (www.top68.ru). 
И.о. председателя Никифоровского районного                                                              
Совета народных депутатов                                                             А.Т. Ведищев 


